２０１９年９月９日

各地会員会議所

理事長・専務理事・事務局 各位

公益社団法人日本青年会議所

近畿地区兵庫ブロック協議会

    会 長  北 本  宝

訃 報

急啓 一般社団法人三木青年会議所 ＯＢ会員 岡田 紹宏 様（２０１２年度第５４代

理事長、２０１１年度兵庫ブロック協議会 兵庫の魅力創造会議 議長）のご尊父様

（１９７９年度第２１代理事長 岡田 哲治 様）がご逝去されました。

謹んでお悔やみを申し上げますとともに、下記の通りお知らせ申し上げます。

草々

記

【通 夜】 日 時  ９月１１日（水）１９時００分～

場 所  平安祭典西神会館

           〒６５１－２２７７ 神戸市西区美賀多台９丁目２番１号

ＴＥＬ（０７８）９９２－４２００

【告別式】 日 時  ９月１２日（木）１１時００分～

場 所       同 上

【喪 主】 岡田 紹宏 様

以上